
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:



Se sídlem:
Zastoupený:
IO:

Název veřejné zakázky:

Ev. �íslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce dodávky 

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IO:

Údaj z nabídky:
Celková nabídková cena za nakládání s odpady v�etně vaech souvisejících 
�inností za 60 měsíců plnění v K� bez DPH

Zajištění svozu odpadů pro město Fryšták



otevřené řízení dle § 56 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějaích předpisů (dále jen „zákon“) 

slu~by

Technické slu~by Zlínsko, s.r.o.

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona �. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějaích předpisů, zpracoval k ní~e uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

Celková cena za nakládání s odpady včetně všech souvisejících činností za 60 měsíců plnění činí 
23.243.680,75 Kč bez DPH 

otevřené řízení dle § 56 zákona �. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějaích předpisů (dále jen „zákon“) 

Město Fryaták
nám. Míru 43, 763 16 Fryaták
Ing. Pavel Gálík, starosta

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na zajiatění komplexního systému nakládání s odpady 
na území města Fryaták, v�etně velkoobjemového a nebezpe�ného odpadu v souladu s platnými právními 
předpisy eské republiky a obecně závaznými vyhláakami zadavatele. Ú�elem veřejné zakázky je, aby 
vybraný dodavatel zajistil pro zadavatele  plnění povinností zadavatele, které vyplývají ze zákona �. 541/2020 
Sb., o odpadech a o změně některých dalaích zákonů, ve znění pozdějaích předpisů, a dle přísluaných 
prováděcích předpisů, zejména pak vyhláaky �. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady,, a dále 
cílů a povinností plynoucích, z aktuálního Plánu odpadového hospodářství Zlínského kraje a Obecně závazné 
vyhláaky zadavatele �. 3/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.
Dodavatel bude povinen za podmínek uvedených v této zadávací dokumentaci, v�etně smlouvy o poskytování 
slu~eb, provést pro zadavatele odborné slu~by a veakeré související úkony, práce a �innosti, spo�ívající 
v likvidaci – sběru, svozu, třídění a ulo~ení, zajiatění vyu~ití nebo odstranění zadavatelem ur�eného 
směsného a odděleně soustřeďovaného komunálního, nebezpe�ného a objemného odpadu a dalaího jiného 
odpadu, jeho~ původcem je zadavatel, které jsou nezbytné pro jejich provedení se vaemi obvyklými 




Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín
spole�nost s ru�ením omezeným


23 243 680,75 Kč





e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka �.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnějaí nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

23 243 680,75 KčCelková nabídková cena za nakládání s odpady v�etně vaech souvisejících 
�inností za 60 měsíců plnění v K� bez DPH



spole�nost s ru�ením omezeným





Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek pouze jednu nabídku. Vzhledem k této skute�nosti nebylo 
provedeno hodnocení nabídek. Dodavatel splnil kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem 
a dané zákonem, proto zadavatel  rozhodl o zadání veřejné zakázky ú�astníku Technické slu~by Zlínsko, 


Marius Pedersen a.s., Průbě~ná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, IO 421 94 920 - Biologicky rozlo~itelný 


Sběrné suroviny UH, s.r.o., Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiatě, IO 255 99 895 - Sklo - svoz, 
odstranění a případné vyu~ití 
Technické slu~by Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, Louky , 763 02 Zlín? IO 607 11 086 - zajiatění odstranění, 
případně vyu~ití odpadů 

Záhumení V 321, Louky, 763 02 Zlín

Nebylo pou~ito.

Technické slu~by Zlínsko, s.r.o.

Zadávací řízení nebylo zruaeno.

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo pou~ito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:
Nebylo pou~ito.

}ádný ú�astník nebyl vylou�en.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:







Ve Fryatáku

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na �ásti, jeliko~ její rozdělění nemá opodstatnění. Předmětem je 
poskytování spolusouvisejícíh slu~eb, které nelze rozdělit. Případné rozdělení na �ásti by nepřineslo ani ~ádný 
finan�ní efekt. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:
Zadavatel nepo~adoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umo~něno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 


l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjiatěno.

Ing. Pavel Gálík, starosta




		2023-01-05T09:58:32+0100




